2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2020 № 471-п
Об образовании комиссии по проведению
сельскохозяйственной переписи 2021 года
в Гаврилово-Посадском муниципальном районе
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 29.08.2020 № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», в целях подготовки к проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2021 года на территории Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение о комиссии по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2021 года в Гаврилово-Посадском муниципальном районе согласно приложению 1.
2. Создать комиссию по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2021 года на территории Гаврилово-Посадского муниципального района в составе согласно приложению 2.
3. Комиссии (Галдин Ю.А.) в срок до 01.10.2020 года обеспечить территориальные органы Федеральной службы государственной статистики сведениями о землепользователях, проживающих на территории Гаврилово-Посадского муниципального района, с указанием площади земли, закрепленной за ними и поголовья скота, актуализированными по состоянию на 01.07.2020 года на основании данных личных подсобных хозяйств.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия Гаврилово-Посадского муниципального района Галдина Ю.А.
5. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И. о. Главы Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                             В.Э. Тензок